
平成２３年４月２１日 
関 係 団 体  殿 
 
                               新潟県ボート協会  
                               会長 馬場伸行 
                               （公印省略） 
 

２３年度総会の開催について 
 
拝啓 時下ますますご隆盛のこととお喜び申し上げます。 
平素から、ボート競技に対してのご理解・ご協力を頂きありがたく厚くお礼申しあげます。 
さて、標記の件について、下記とおり総会を開催いたしますので、ご案内申しあげます。 
年度代わりでお忙しいとは存じますが、役員改選期にもあたっておりますのでご出席方よ

ろしくお願い申しあげます。 
記  
 

１．日 時 平成２３年５月８日（日）１２：３０開始 
     （県高校春季大会終了後） 
 
２．場 所 県立津川艇庫 ２階 
 
３．議 題 
 ①役員改選について 
 ②２２年度決算ならびに２３年度予算案について ※１ 
 ③東日本大震災義捐金について ※２ 
 ④公認コーチ・公認指導員の養成について 
   ※１ 協会運営費が役員旅費等を自己負担で対応してまいりましたが、赤字のため 
     県協会会費の見直しについてご協議いただきたいと考えております。 
     （日本ボート協会会費は変更ありません） 
                      （見直し案）    （現行） 
      ・団体会費          ２０，０００円  １５，０００円 
      ・個人会費  社会人・大学   ２，０００円   １，０００円 
             高校生      １，０００円     ５００円  
              
   ※２ 日本ボート協会、新潟県体育協会から義捐金のお願いがあります。すでに、 
     いろいろなところでお見舞いをしていることと存じますが、当協会からも、各 
     団体から浄財をご寄付（あくまで任意とします）を頂き上記団体を通じて協力 
     したいと存じます。 
     大変お手数を、お掛けしますが総会開催時にご持参いただくか、当協会役員等 
     にお渡しいただけると助かります。 
     集まった義捐金は、執行部において責任を持って、それぞれの先へ入金処理い 
     たします。 
 
４．その他 
総会に欠席される場合には、上記の議決について執行部に一任願いますよう、事務局 

 宛（メール・電話）連絡を頂戴したくよろしくお願い申しあげます。 
以 上 


